دو شنبه 16 مرداد 1391 - 17 رمضان 1433 - 16 آگوست 2012

رویدادهای مهم 15 مرداد در گذرتاریخ ...

**رویدادهای مهم 15 مرداد در گذرتاریخ
شهادت شهید محمود غلامی (1339 ش)**

اشاره:

شهید محمود غلامی در تاریخ چهاردهم اسفندماه سال ۱۳۳۹ ش در روستای دشت مزار از منطقه دماوند در يك خانواده مذهبی چشم به جهان گشود.